

Fusione per incorporazione di
Cassa di Risparmio di Fabriano e Cupramontana S.p.a.
in
Veneto Banca S.p.A

SITUAZIONE PATRIMONIALE DI
VENETO BANCA S.C.P.A.

REDATTA AI SENSI DELL'ART. 2501-QUATER CODICE CIVILE

	A	B	C	D	E
1					
2		Indice			
3					
4					
5					
6	B100000000				
7	2501000	10.	Cassa e disponibilità liquide	131.890.266,83	99.795.690,86
8	2502000	20.	Attività finanziarie detenute per la negoziazione	413.882.973,45	385.718.351,89
9	2503000	30.	Attività finanziarie valutate al <i>fair value</i>		
10	2504000	40.	Attività finanziarie disponibili per la vendita	7.122.860.331,97	1.847.633.335,05
11	2505000	50.	Attività finanziarie detenute sino alla scadenza		
12	2506000	60.	Crediti verso banche	5.543.456.059,43	4.106.950.415,68
13	2507000	70.	Crediti verso clientela	20.190.314.755,90	19.668.387.325,24
14	2508000	80.	Derivati di copertura	142.009.211,92	129.302.037,16
15	2509000	90.	Adeguamento di valore delle attività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)		
16	2510000	100.	Partecipazioni	1.546.255.624,34	1.505.071.122,35
17	2511000	110.	Riserve tecniche a carico dei riassicuratori		
18	2512000	120.	Attività materiali	194.343.348,45	181.293.833,60
19	2513000	130.	Attività immateriali	964.218.842,05	968.681.972,65
20			di cui:		
21	2513100		- avviamento	893.646.459,00	893.646.459,00
22	2514000	140.	Attività fiscali	531.599.961,35	601.624.041,13
23	2514100	a)	correnti	97.878.899,57	112.409.309,04
24	2514200	b)	anticipate	433.721.061,78	489.214.732,09
25	2515000	150.	Attività non correnti e gruppi di attività in via di dismissione		
26	2516000	160.	Altre attività	338.834.292,88	278.797.757,72
27	1519900		Totale dell'attivo	37.119.665.668,57	29.773.255.883,33
31			CONTROLLI	SI	SI
32			DIFFERENZE	0,00	0,00

Indice

B200000000	Voci del passivo e del patrimonio netto	11 2012	12 2011
2601000	10. Debiti verso banche	7.606.246.119,86	7.015.370.773,42
2602000	20. Debiti verso clientela	16.257.005.787,91	10.284.045.458,06
2603000	30. Titoli in circolazione	8.241.718.988,49	8.313.498.491,02
2604000	40. Passività finanziarie di negoziazione	394.807.515,52	383.125.391,09
2605000	50. Passività finanziarie valutate al <i>fair value</i>	119.987.574,90	122.632.195,45
2606000	60. Derivati di copertura	317.022.141,76	194.319.407,62
2607000	70. Adeguamento di valore delle passività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)		
2608000	80. Passività fiscali	74.580.780,10	92.680.826,23
2608100	a) correnti	6.566.425,56	39.149.408,89
2608200	b) differite	68.014.354,54	53.531.417,34
2609000	90. Passività associate ad attività in via di dismissione		
2610000	100. Altre passività	1.043.532.334,04	419.273.071,85
2611000	110. Trattamento di fine rapporto del personale	30.564.504,61	30.175.451,06
2612000	120. Fondi per rischi e oneri	31.092.133,10	25.350.063,38
2612100	a) quiescenza e obblighi simili		
2612200	b) altri fondi	31.092.133,10	25.350.063,38
2613000	130. Riserve tecniche		
2614000	140. Riserve da valutazione	-44.940.794,72	-90.022.785,62
2614100	di cui: relative ad attività in via di dismissione		
2615000	150. Azioni rimborsabili		
2616000	160. Strumenti di capitale	0,00	40.570,54
2617000	170. Riserve	485.515.801,97	422.093.106,21
2618000	180. Sovrapprezzi di emissione	2.249.842.171,02	2.158.567.460,05
2619000	190. Capitale	292.755.537,00	285.397.611,00
2620000	200. Azioni proprie (-)	-24.809.826,25	-2.385.326,00
2621000	210. Patrimonio di pertinenza di terzi (+/-)		
2622000	220. Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)	44.744.899,26	119.094.117,97
2629900	Totale del passivo e del patrimonio netto	37.119.665.668,57	29.773.255.883,33

CONTROLLI	deve essere = ce	deve essere = ce
DIFFERENZE	-0,00	-1.343.127,03

B300000000 CONTO ECONOMICO VENETO BANCA

	Voci	11 2012	11 2011
2701000	10. Interessi attivi e proventi assimilati	894.679.473,70	755.338.488,72
2702000	20. Interessi passivi e oneri assimilati	(550.563.961,14)	(460.617.014,50)
2703000	30. Margine d'interesse	344.115.512,56	294.721.474,22
2704000	40. Commissioni attive	205.467.293,04	190.566.407,29
2705000	50. Commissioni passive	(43.061.189,67)	(25.230.830,85)
2706000	60. Commissioni nette	162.406.103,37	165.335.576,44
2707000	70. Dividendi e proventi simili	13.737.761,41	14.991.695,81
2708000	80. Risultato netto dell'attività di negoziazione	10.352.311,79	17.429.091,63
2709000	90. Risultato netto dell'attività di copertura	(341.062,98)	2.387.921,80
2710000	100. Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	50.439.808,58	8.108.860,33
2710100	a) crediti	465.756,68	787.577,42
2710200	b) attività finanziarie disponibili per la vendita	36.768.914,89	3.137.610,93
2710300	c) attività finanziarie detenute sino alla scadenza		
2710400	d) passività finanziarie	13.205.137,01	4.183.671,98
2711000	110. Risultato netto delle attività e passività finanziarie valutate al <i>fair value</i>	3.437.569,25	(93.969,45)
2712000	120. Margine di intermediazione	584.148.003,98	502.880.650,78
2713000	130. Rettifiche/Riprese di valore nette per deterioramento di:	(136.688.868,31)	(140.334.268,11)
2713100	a) crediti	(137.863.581,21)	(124.488.506,42)
2713200	b) attività finanziarie disponibili per la vendita	(2.697.394,03)	(15.174.208,31)
2713300	c) attività finanziarie detenute sino alla scadenza		
2713400	d) altre operazioni finanziarie	3.872.106,93	(671.553,38)
2714000	140. Risultato netto della gestione finanziaria	447.459.135,67	362.546.382,67
2715000	150. Premi netti		
2716000	160. Saldo altri proventi/oneri della gestione assicurativa		
2717000	170. Risultato netto della gestione finanziaria e assicurativa	447.459.135,67	362.546.382,67
2718000	180. Spese amministrative:	(345.397.482,60)	(349.856.062,25)
2718100	a) spese per il personale	(209.315.894,50)	(214.138.874,38)
2718200	b) altre spese amministrative	(136.081.588,10)	(135.717.187,87)
2719000	190. Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	(6.323.156,49)	(3.728.496,22)
2720000	200. Rettifiche/Riprese di valore nette su attività materiali	(13.819.553,08)	(14.791.528,10)
2721000	210. Rettifiche/Riprese di valore nette su attività immateriali	(5.198.364,72)	(5.137.977,14)
2722000	220. Altri oneri/proventi di gestione	35.755.006,05	32.190.523,31
2723000	230. Costi operativi	(334.983.550,84)	(341.323.540,40)
2724000	240. Utili (Perdite) delle partecipazioni	(17.318.331,68)	(11.681,76)
2725000	250. Risultato netto della valutazione al <i>fair value</i> delle attività materiali e immateriali		
2726000	260. Rettifiche di valore dell'avviamento		
2727000	270. Utili (Perdite) da cessione di investimenti	(33.494,30)	0,00
2728000	280. Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte	95.123.758,85	21.211.160,51
2729000	290. Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	(50.378.859,59)	99.226.084,49
2730000	300. Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte	44.744.899,26	120.437.245,00
2731000	310. Utile (Perdita) dei gruppi di attività in via di dismissione al netto delle imposte		
2732000	320. Utile (Perdita) d'esercizio	44.744.899,26	120.437.245,00
2733000	330. Utile (Perdita) d'esercizio di pertinenza di terzi		
2734000	340. Utile (Perdita) d'esercizio di pertinenza della capogruppo	44.744.899,26	120.437.245,00

B400000000 PROSPETTO DELLA REDDITIVITA' CONSOLIDATA COMPLESSIVA - VENETO BANCA

	Voci	11 2012	11 2011
2735101	10. Utile (Perdita) d'esercizio	44.744.899,26	0,00
	Altre componenti reddituali al netto delle imposte		
2735102	20. Attività finanziarie disponibili per la vendita:	0,00	0,00
2735103	30. Attività materiali		
2735104	40. Attività immateriali		
2735105	50. Copertura di investimenti esteri:		
2735106	60. Copertura dei flussi finanziari:		
2735107	70. Differenze di cambio:		
2735108	80. Attività non correnti in via di dismissione:		
2735109	90. Utili (Perdite) attuariali su piani a benefici definiti	0,00	0,00
2735110	100. Quota della riserve da valutazione delle partecipazioni valutate a patrimonio netto		
2735111	110. Totale altre componenti reddituali al netto delle imposte	0,00	0,00
2735112	120. Redditività complessiva (Voce 10+110)	44.744.899,26	0,00
2735113	130. Redditività consolidata complessiva di pertinenza di terzi		
2735114	140. Redditività consolidata complessiva di pertinenza della capogruppo	44.744.899,26	0,00